155
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fuerunt testes rogati d. otto marchio de carretto.

ugerius Rach. henricus simplex, bertinus iudex, ruf-

finus iudex, henricus lupus, gilardus melus. petrus

bertramus pautrerius. iudeus monte, henricus gros-

sus. ogerius baudianus. ogerius fratia. bonifacius de

riuarta.

Ipsa die dims agnetus de mantiano pater bonifatii.

et ramerius pellalocha in uilla narzoliarum similem

donatiouem fecerunt communi albae eorum prae-

dictorum consortium de toto eo quod habebant in

castello. et in uilla mantiani. et eius territorio, in

aquis. in siluis. in piscationibus. in nemoribus. et

arboribus. in hominibus ipsius loci, in terris cultis.

et incultis. et in omnibus aliis. sicut ipsi fecerant.

ubi fuerunt testes rogati turcus de mantiano. uer-

tius gradengus. nicolaus carentius lotterius. et ego

notarius uiclinus cognomine uocatus de pruneto

omnibus istis fui. et rogatus sic scripsi.

( MDGCVI )

Investitura concessa da Gualone Avogadro a favore

di Pietro (TOcchieppo, di due parti di tutte le de-

cime della chiesa di santo Stefano d'Occhieppo, in

feudo retío , paterno , gentile ed antico , per se e

suoi eredi maschi.

1200, 8 luglio

Dali'originale. Archirio capitolare di Biella.

( V. F. P. )

Anno dominice incarnationis millesimo ducenté

simo die octauo ante kalendas iulii indicione decima,

presentía parium curie et aliorum bonorum homi-

num quorum nomina hic subter leguntur. dominus

gualo aduocatus filius condam domini boni iohannis

aduocati de uercellis inuestiuit ubertum filium petri

de oclepo uice et nomine predicti petri patris sui

nomine recti et gentilis feudi paterni antiqui et ad

usum recti et paterni ас gentilis et antiqui feudi,

nominatiue de duabus partibus tocius décime et

decimacionis ecclesie sancti stephani de oclepo quas

ipse dominus gualo et sui antecessores uidebantur

habere et tenere ac possidere in locis et fondis ас

territoriis et curtibus ac pertinentiis oclepi superio-

ris et inferioris poleoni et rubiole a quocumque

uel a quibuscumque laboratur in infrascriptis locis

in integrum excepto de illa de sordeuolo dando et

cedendo eidem uberto uice et nomine predicti petri

patris sui omnia sua iura que in predictis duabus

partibus tocius infrascripte decimacionis seu décime

tarn realia quam personalia tarn petitoria quam pos-

sesoria seu quasi possesoria. ita et tali tenore quod

predictus petrus pater infrascripti uberti de cetero

in perpetuum cum suis heredibus iegiptimis mascu-